PREMESSO CHE CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE DI BAGNACAVALLO N. 115 DEL 
23  DICEMBRE  2004  E'  STATO  APPROVATO  IL  PIANO  PARTICOLAREGGIATO  DI  INIZIATIVA 
PUBBLICA DENOMINATO "NAVIGLIO", CHE INTERESSA UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI METRI 
QUADRI TRECENTOTRENTOTTOMILANOVECENTOTRENTASETTE (MQ.338.937), DOVE SI PREVEDE 
L'ATTUAZIONE  PER  COMPARTI  (6)  E  LA  REALIZZAZIONE  DELLE  OPERE  DI  URBANIZZAZIONE 
MEDIANTE APPROVAZIONE DI PIANI URBANISTICI ATTUATIVI AI SENSI DELL'ART.  49 DELLA L.R.  
N. 47/78; - CHE IL PRIMO STRALCIO DI ATTUAZIONE INTERESSA L'AREA DEL COMPARTO PRIMO,

[...]

DALL'ART.  21  DELLE  N.T.A.   DEL  P.R.G.  DEL  COMUNE  DI  BAGNACAVALLO;  -  CHE  IL  PRIMO 
STRALCIO  DEL  PIANO  PARTICOLAREGGIATO  DI  INIZIATIVA  PUBBLICA  "NAVIGLIO"  INTERESSA 
UN'AREA  CON  UN'ESTENSIONE  CATASTALE  COMPLESSIVA  DI  METRI  QUADRI 
CENTOSESSANTADUEMILATRECENTOSESSANTANOVE (MQ.162.369) ED UNA ESTENSIONE REALE 
COMPLESSIVA  DI  METRI  QUADRI  CENTODICIASSETTEMILASEICENTOQUARANTACINQUE  (MQ. 
117.645),  COME  INDICATO  NELLA  PLANIMETRIA  CATASTALE  ALLEGATA  AL  PROGETTO, 
DESTINATA  DAL  VIGENTE  P.R.G.  DEL  COMUNE  DI  BAGNACAVALLO  A  ZONA  PRODUTTIVA 
D'ESPANSIONE D 3, SOGGETTA A PIANO PARTICOLAREGGIATO D'INIZIATIVA PUBBLICA E CHE LE 

NORME DI ATTUAZIONE DELLO STESSO P.R.G.

[...]

trascrizioni pregiudizievoli, liti pendenti, vincoli, oneri, censi, livelli, privilegi e pesi, anche di natura 
fiscale, fatta eccezione:
- per i vincoli, gli obblighi e le condizioni indicati nella convenzione sopra citata;
- per un'ipoteca volontaria, iscritta nei RR.II. di Ravenna in data 11 marzo 1988 all'art. 410 per lire 
7.700.000  (settemilionisettecentomila),  in  rinnovazione  di  quella  iscritta  il  27  aprile  1968  al 
vol.1445,  art.  680,  a  favore  della  Sezione  Autonoma  di  Credito  Fondiario  della 
---------------------------------- con sede ---------------------------------- Roma e contro i venditori, a garanzia